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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Palamós,
Costa Brava med ett start pris på 284,500 €

Lucas Fox presenterar denna nybyggda utveckling i hjärtat av den gamla staden
Palamós. Den består av två imponerande kvarter, med 31 lyxiga lägenheter och 38
parkeringsplatser i hjärtat av Costa Brava. Byggnaderna är inspirerade av
medelhavsstilen, med ljusa färger och en minimalistisk design som harmoniskt
integreras med stadens historiska charm. Allt detta, med enastående kvalitet och en
design som tar hand om varje detalj.

Byggnaderna ligger på den högsta punkten i gamla stan och erbjuder en känsla av
lugn och komfort. Mellan dem är det ett generöst avstånd för att erbjuda större
integritet. Dessutom erbjuds ett elegant privat gemensamt område med pool,
skuggiga områden och utsökta trädgårdar.

Lägenheterna på bottenvåningen har stora terrasser och privata trädgårdar. De
skjutbara balkongdörrarna ger kontinuitet mellan interiör och exteriör, vilket tillåter
insläpp av naturligt ljus. Lägenheterna och duplexen har stora vardagsrum med utsikt
över trädgården eller havet och rymliga dubbelrum. Däcken med naturliga träbjälkar
skapar en unik atmosfär av komfort. Duplexhusen har också vacker utsikt över
Palamósbukten.

Varje hem levereras med ett fullt utrustat kök och kompletta badrum med
designmöbler. Uppmärksamhet på detaljer säkerställer att varje utrymme är
funktionellt och elegant.

Däremot erbjuds stora parkeringsplatser med direkt tillgång med hiss, några av dem
även med direkt tillgång till förrådet.
Ett avancerat luftkonditionerings- och varmvattenproduktionssystem erbjuder
komfort, effektivitet och hållbarhet, diskret integrerat i utrymmena. Byggnaden har
en maximal energiklass AA++.

Denna kampanj erbjuder lägenheter som erbjuder komfort, design och enastående
utsikt, samt den bästa livskvaliteten, allt bredvid Medelhavet. Kontakta oss för mer
information.

Höjdpunkter:

Lägenheter, bottenvåningar, duplex

lucasfox.se/go/cbr48091

Parkett, Naturligt ljus, Parkering,
Utrustat kök, Solpaneler, Öppet kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Förråd, Dubbla fönster

INOM KORT: Denna nybyggnation är ännu ej
till salu. Kontakta oss för mer information!

REF. CBR48091

Pris from 284 500 €  New development - Inom kort
CBR48091 Lägenheter, Palamós, Costa Brava
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I Palamós, Costa Brava med ett start pris på 284,500 €, 4 Lägenheter tillgängliga

Q3 2025
Slutförd  

4
Enheter tillgängliga  

3 & 4
Sovrum  

80m²
Storlekar från  

Beviljats
Bygglov

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/cbr48091
https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Samhällsområden
Energieffektivitet
Parkeringsplatser

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 284 500 € Våning 2 Sovrum 1 Badrum 56m², Terrass 4m²

Lägenhet 350 000 € Våning 2 Sovrum 1 Badrum 56m², Terrass 26m²

Lägenhet 354 500 € Våning 2 Sovrum 1 Badrum 68m², Terrass 20m²

Lägenhet 375 000 € Våning 2 Sovrum 1 Badrum 52m², Terrass 4m²

Lägenhet 479 000 € Våning 4 Sovrum 2 Badrum 109m², Terrass 1m²

Lägenhet 480 000 € Våning 3 Sovrum 2 Badrum 87m², Terrass 7m²

Lägenhet 595 000 € Våning 3 Sovrum 2 Badrum 80m², Terrass 21m²

Lägenhet 649 000 € Våning 3 Sovrum 3 Badrum 105m², Terrass 15m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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